
Rank 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

DNF 

R N 

104 

141 

137 

118 

120 

128 

131 

199 

140 

119 

108 

161 

114 

181 

126 

149 

175 

190 

144 

135 

188 

113 

163 

127 

133 

125 

138 

130 

132 

136 

123 

117 

Entrant 

CALABRESE ENZO 

M-KART CLUB VAOR 

EMILIA KART 

SANTINI MAURO 

SPIRIT RACING 

KLYUKIN DENIS 

RECHENMACKER RICHARD 

JOKA RACING 

BUTTI FABIO 

BRUNNER STEFEN 

BARBAGLIA CLAUDIO 

JOKA RACING 

PRINCIPALLI MAURIZIO 

SPIRIT RACING 

MANASSERO NICOLO' 

HOUZAK IVAN 

SPIRIT RACING 

TVARUZKA LUMIR 

LUKAMOTORSPORT CZECH 

TOMASELLA ALESSIO 

JOKA RACING 

TUCCI ANTON 

TVARUZKA LUMIR 

DUCK RACING AUTOKLUB 

SPIRIT RACING 

D'EUGENIO MARINO 

FUZIO GIORGIO 

ROMANO LUCA GIUSEPPE 

MAGISTRO DOMENICO 

PIZZIO RODOLFO 

ANTONUCCI ROBERTO 

SPIRIT RACING 

Nat 

ITA 

CZE 

ITA 

ITA 

CZE 

RUS 

DEU 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

CHE 

CZE 

ITA 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

ITA 

CZE 

CHE 

CZE 

CZE 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

Driver 

CALABRESE ANDREA 

SONKIN MATVEI 

NG SEBASTIAN 

SANTINI TOMMASO 

SKOPALIK JIRI 

KLYUKIN OLEG 

RECHENMACKER SIMON 

PESL JINDRICH 

BUTTI MARCO 

BRUNNER LEON 

BARBAGLIA MARCO 

MIKES MIROSLAV 

PRINCIPALLI SIMONE 

VANCIKOVA KAROLINA 

MANASSERO NICOLO' 

SVOBODA JIRI 

CERMAK JAN 

TVARUZKA VOJTECH 

KARHAN MAXMILIAN 

TOMASELLA NICHOLAS 

GORCICA DAVID 

TURRI DYLAN 

VLOCH FILIP 

KACIREK PETR 

RUT VOJTECH 

D'EUGENIO NICCOLO' 

FUZIO GIACOMO 

ROMANO EMANUELE LUIGI 

MAGISTRO GABRIELE 

PIZZIO FLAVIO 

ANTONUCCI ALBERTO 

PURLS MATYAS 

Nat 

ITA 

RUS 

PAN 

ITA 

CZE 

RUS 

DEU 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

CHE 

CZE 

ITA 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

ITA 

CZE 

CHE 

CZE 

CZE 

CZE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CZE 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

MLG RACING TEAM 

MAZZOTTI CORSE 

EMILIA KART 

FRASNELLI KART 

SPIRIT RACING 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

JP MOTORSPORT 

DEM COMPETITION KART 

FRASNELLI KART 

KRONO RACING TEAM 

MAZZOTTI CORSE 

QUIRCI RACING KART 

HKC AKADEMIE 

SPIRIT RACING 

TVARUZKA LUMIR 

LUKAMOTORSPORT CZECH 

AB MOTORSPORT 

QUIRCI RACING KART 

TVARUZKA LUMIR 

DUCK RACING 

SPIRIT RACING 

A.S.D. ABRUZZO KARTING 

AB MOTORSPORT 

K-DAD MOTORSPORT ASI 

K-DAD MOTORSPORT ASI 

K-DAD MOTORSPORT ASI 

WINNERS RALLY TEAM 

SPIRIT RACING 

Time 

11:39.838 

11:41.827 

11:41.986 

11:42.065 

11:44.402 

11:45.976 

11:46.195 

11:47.404 

11:47.466 

11:49.183 

11:49.883 

11:51.676 

11:52.656 

11:52.825 

11:57.317 

11:57.678 

11:57.848 

11:58.405 

11:58.983 

11:59.320 

11:59.807 

12:04.712 

12:05.253 

12:05.332 

12:05.387 

12:05.570 

12:05.797 

12:22.606 

12:22.883 

12:23.502 

12:21.312 

1:44.855 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

2 

Diff 

1.989 

2.148 

2.227 

4.564 

6.138 

6.357 

7.566 

7.628 

9.345 

10.045 

11.838 

12.818 

12.987 

17.479 

17.840 

18.010 

18.567 

19.145 

19.482 

19.969 

24.874 

25.415 

25.494 

25.549 

25.732 

25.959 

42.768 

43.045 

43.664 

1 Giro 

DNF 

Best T. 

49.416 

49.555 

49.375 

49.494 

49.814 

49.598 

49.649 

49.803 

49.509 

49.947 

49.947 

49.994 

49.560 

50.213 

49.847 

49.947 

49.851 

50.317 

50.557 

50.058 

50.373 

50.920 

50.782 

50.440 

50.202 

50.494 

50.614 

51.757 

51.373 

51.315 

53.527 

50.662 

In 

11 

11 

9 

11 

5 

11 

12 

11 

6 

14 

11 

11 

14 

12 

13 

5 

10 

13 

13 

11 

14 

13 

9 

11 

11 

11 

11 

14 

11 

11 

3 

2 

Sorted on Laps

Margine della Vittoria 

1.989 

Velocità  Media 

74,681 

Miglior tempo sul giro 

49.375 

Velocità Migliore 

75,609 

Giro Migliore di 

137 - NG SEBASTIAN 

Stampato: 07/10/2018 15.28.24 

Chief of Timing & Scoring: Roberto GIACHI 

Race Director: Renato FIORUCCI 

Exposed at _________________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

EASYKART INTERNATIONAL GRAND FINALS 2018 

60cc EasyKart 

Final 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:25:17 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

07/10/2018 14:25 
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